MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it
MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP 2013

MX2 Top + Mid Class + 125Jun
Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:19:10

Acerra 1,320 Km.
08/12/2013 09:20.

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:36.365 +7.904 9:24:46.681 1 9:20:50.393
(78) RUZZI DAVIDE 4 1:28.890 +0.429 9:26:15.571 2 1:33.181 +3.921 9:22:23.574
1 9:20:59.086 5 1:46.814 +18.353 9:28:02.385 3 1:34.324 +5.064 9:23:57.898
2 1:35.497 +9.513 9:22:34.583 6 1:28.461 9:29:30.846 4 1:29.557 +0.297 9:25:27.455
3 1:33.609 +7.625 9:24:08.192 7 1:42.850 +14.389 9:31:13.696 5 2:02.008 +32.748 9:27:29.463
4 1:27.532 +1.548 9:25:35.724 8 1:51.903 +23.442 9:33:05.599 6 1:30.404 +1.144 9:28:59.867
5 1:39.811 +13.827 9:27:15.535 9 1:49.864 +21.403 9:34:55.463 7 1:29.260 9:30:29.127
6 1:30.506 +4.522 9:28:46.041 8 1:34.544 +5.284 9:32:03.671
7 1:27.148 +1.164 9:30:13.189 (312) BORREDON ACHILLE 9 1:36.235 +6.975 9:33:39.906
8 1:39.021 +13.037 9:31:52.210 1 9:21:24.930 10 1:30.467 +1.207 9:35:10.373
9 1:33.810 +7.826 9:33:26.020 2 1:44.079 +15.492 9:23:09.009
10 1:25.984 9:34:52.004 3 1:43.628 +15.041 9:24:52.637 (38) FASCELLI FABRIZIO
4 1:51.428 +22.841 9:26:44.065 1 9.21.47.793
(175) CAPURSO NATALINO 5 1:28.712 +0.125 9:28:12.777 2 1:37.675 +7.859 9:23:25.468
1 9:21:26.533 6 2:14.355 +45.768 9:30:27.132 3 1:37.103 +7.287 9:25:02.571
2 1:38.996 +12.574 9:23:05.529 7 1:28.587 9:31:55.719 4 1:32.923 +3.107 9:26:35.494
3 1:39.676 +13.254 9:24:45.205 8 2:01.766 +33.179 9:33:57.485 5 1:44.639 +14.823 9:28:20.133
4 1:28.421 +1.999 9:26:13.626 9 1:38.750 +10.163 9:35:36.235 6 1:30.155 +0.339 9:29:50.288
5 1:47.883 +21.461 9:28:01.509 7 1:50.283 +20.467 9:31:40.571
6 1:26.422 9:29:27.931 (734) GALDI ADOLFO 8 1:29.816 9:33:10.387
7 1:44.784 +18.362 9:31:12.715 1 9:21:05.139 9 1:55.647 +25.831 9:35:06.034
8 1:26.478 +0.056 9:32:39.193 2 1:37.235 +8.363 9:22:42.374
9 1:56.477 +30.055 9:34:35.670 3 1:40.101 +11.319 9:24:22.565 (18) FUSCO FRANCO
4 1:30.117 +1.245 9:25:52.682 1 9:21:39.807
(343) SBROCCA ALAIN 5 1:47.411 +18.539 9:27:40.093 2 1:43.038 +13.167 9:23:22.845
1 9:20-49.008 6 1:28.874 +0.002 9:29:08.967 3 1:38.750 +8.879 9:25:01.595
2 1:36.093 +8.919 9:22:25.101 7 1:29.043 +0.171 9:30:38.010 4 1:32.265 +2.394 9:26:33.860
3 1:41.730 +14.556 9:24:06.831 8 1:43.768 +14.896 9:32:21.778 5 1:51.359 +21.488 9:28:25.219
4 1:40.020 +12.846 9:25:46.851 9 1:32.450 +3.578 9:33:54.228 6 1:49.294 +19.423 9:30:14.513
5 1:27.395 +0.221 9:27:14.246 10 1:28.872 9:35:23.100 7 1:30.437 +0.566 9:31:44.950
6 1:27.924 +0.750 9:28:42.170 8 1:59.057 +29.186 9:33:44.007
7 2:09.971 +42.797 9:30:52.141 (7) MORGERA CIRO 9 1:29.871 9:35:13.878
8 1:27.174 9:32:19.315 1 9:21:16.817
9 1:59.033 +31.859 9:34:18.348 2 1:42.591 +13.594 9:22:59.408 (15) IANNARONE RICCARDO
3 1:37.855 +8.858 9:24:37.263 1 9:21:41.474
(351) SCOPPA GIUSEPPE 4 1:31.781 +2.784 9:26:09.044 2 1:33.488 +2.497 9:23:14.962
1 9:22:27.422 5 1:47.278 +18.281 9:27:56.322 3 1:32.881 +1.890 9:24:47.843
2 1:27.944 +0.669 9:23:55.366 6 1:30.700 +1.703 9:29:27.022 4 1:45.445 +14.454 9:26:33.288
3 1:27.275 9:25:22.641 7 1:35.481 +6.484 9:31:02.503 5 1:30.991 9:28:04.279
8 1:28.997 9:32:31.500 6 1:39.809 +8.818 9:29:44.088
(149) RICCIUTELLI PAOLO 9 1:30.555 +1.558 9:34:02.055 7 1:31.055 +0.064 9:31:15.143
1 92101427 10 1:51.853 +22.856 9:35:53.908 8 1:32.139 +1.148 9:32:47.282
2 1:35.456 +7.959 9:22:36.883 9 1:46.749 +15.758 9:34:34.031
3 1:34.807 +7.310 9:24:11.690 (88) SAVIOLI RAMON
4 1:28.065 +0.568 9:25:39.755 1 9:20:58.329 (214) SALONE DANIELE
5 1:38.121 +10.624 9:27:17.876 2 1:32.384 +3.380 9:22:30.713 1 9:32:06.113
6 1:28.722 +1.225 9:28:46.598 3 1:32.476 +3.472 9:24:03.189 2 1:31.699 9:33:37.812
7 1:29.364 +1.867 9:30:15.962 4 1:29.135 +0.131 9:25:32.324 3 1:39.336 +7.637 9:35:17.148
8 1:27.497 9:31:43.459 5 1:30.558 +1.554 9:27:02.882
9 2:08.748 +41.251 9:33:52.207 6 1:29.807 +0.803 9:28:32.689 (347) DELL'OVO LUIGI
10 1:28.806 +1.309 9:35:21.013 7 1:29.421 +0.417 9:30:02.110 1 9:21:17.458
8 1:29.004 9:31:31.114 2 1:37.218 +5.245 9:22:54.676
(263) MEMOLI ALFREDO 9 1:35.038 +6.034 9:33:06.152 3 1:37.963 +5.990 9:24:32.639
1 9:21:13.038 10 1:31.943 +2.939 9:34:38.095 4 1:35.809 +3.836 9:26:08.448
2 1:37.008 +8.976 9:22:50.046 5 1:35.040 +3.067 9:27:43.488
3 1:35.582 +7.550 9:24:25.628 (747) DANDOLO MARCO 6 1:41.491 +9.518 9:29:24.979
4 1:29.720 +1.688 9:25:55.348 1 9:21:45.777 7 1:33.086 +1.113 9:30:58.065
5 1:29.023 +0.991 9:27:24.371 2 1:33.477 +4.433 9:23:19.254 8 1:54.188 +22.215 9:32:52.253
6 3:00.920 +1:32.888 9:30:25.291 3 1:37.098 +8.054 9:24:56.352 9 1:31.973 9:34:24.226
7 1:28.233 +0.201 9:31:53.524 4 1:29.371 +0.327 9:26:25.723
8 1:40.913 +12.881 9:33:34.437 5 1:43.732 +14.688 9:28:09.455 (86) NATALE FABRIZIO
9 1:28.032 9:35:02.469 6 1:29.044 9:29:38.499 1 9:21:24.581
7 1:42.120 +13.076 9:31:20.619 2 1:38.616 +6.593 9:23:03.197
(4) DI BARI DANIELE 8 1:29.069 +0.025 9:32:49.688 3 1:37.560 +5.537 9:24:40.757
1 9:21:35.535 4 1:32.562 +0.539 9:26:13.319
2 1:34.781 +6.320 9:23:10.316 (222) RIOTTINI PATRIARCA MATTIA 5 1:49.748 +17.725 9:28:03.067
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FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA LAPS

MC CERBONE UDIRAGRON

IFashionbike CUP 2013

B

MX2 Top + Mid Class + 125Jun Acerra 1,320 Km.
Prove Crono 08/12/2013 09:20. ..-...
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:19:10 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:32.473 +0.450 9:29:35.540
7 1:32.023 9:31:07.563 (701) COVIELLO ROCCO
8 2:05.819 +33.796 9:33:13.382 1 9:21:50.667
9 1:32.241 +0.218 9:34:45.623 2 1:39.217 +3.773 9:23:29.884
3 1:39.732 +4.288 9:25:09.616
(224) TOMASSONE ANTONIO 4 1:35.726 +0.282 9:26:45.342
1 9:21:53.024 5 1:36.335 +0.891 9:28:21.677
2 1:47.890 +14.727 9:23:40.914 6 1:35.891 +0.447 9:29:57.568
3 1:43.556 +10.393 9:25:24.470 7 1:35.872 +0.428 9:31:33.440
4 1:34.137 +0.974 9:26:58.607 8 1:35.444 9:33:08.884
5 5:23.154 +3:49.991 9:32:21.761 9 1:36.421 +0.977 9:34:45.305
6 1:33.163 9:33:54.924
7 2:14.143 +40.980 9:36:09.067 (151) ALIBERTI ALFONSO
1 9:21:46.736
(105) SORRENTINO MARCO 2 1:47.796 +10.000 9:23:34.532
1 9:21:27.039 3 1:44.656 +6.860 9:25:19.188
2 1:42.307 +9.053 9:23:09.346 4 1:37.796 9:26:56.984
3 1:37.814 +4.560 9:24:47.160 5 1:53.095 +15.299 9:28:50.079
4 1:34.177 +0.923 9:26:21.337 6 1:37.885 +0.089 9:30:27.964
5 1:49.939 +16.685 9:28:11.276 7 1:40.095 +2.299 9:32:08.059
6 1:33.841 +0.587 9:29:45.117 8 1:39.756 +1.960 9:33:47.815
7 2:17.786 +44.532 9:32:02.903 9 1:41.538 +3.742 9:35:29.353
8 1:33.765 +0.511 9:33:36.668
9 1:33.254 9:35:09.922 (259) PASCALE VALENTINO
1 9:21:52.120
(654) GAUDINO FABIO 2 1:40.703 +2.668 9:23:32.823
1 9:21:31.288 3 1:38.411 +0.376 9:25:11.234
2 1:45.090 +11.138 9:23:16.378 4 2:17.007 +38.972 9:27:28.241
3 1:41.564 +7.612 9:24:57.942 5 1:38.035 9:29:06.276
4 1:43.246 +9.294 9:26:41.188 6 2:31.893 +53.858 9:31:38.169
5 2:12.002 +38.050 9:28:53.190 7 1:39.095 +1.060 9:33:17.264
6 1:35.506 +1.554 9:30:28.696 8 2:12.741 +34.706 9:35:30.005
7 1:55.493 +21.541 9:32:24.189
8 1:33.952 9:33:58.141 (12) LOMBARDO MICHAEL
9 1:34.004 +0.052 9:35:32.145 1 9:21:09.271
2 1:43.353 +4.819 9:22:52.624
(39) MANCINO CLAUDIO 3 1:38.534 9:24:31.158
1 9:21:14.953 4 1:41.098 +2.564 9:26:12.256
2 1:38.665 +4.589 9:22:53.618 5 1:40.708 +2.174 9:27:52.964
3 1:41.023 +6.947 9:24:34.641 6 1:46.043 +7.509 9:29:39.007
4 2:18.797 +44.721 9:26:53.438 7 1:44.448 +5.914 9:31:23.455
5 1:34.076 9:28:27.514 8 1:39.587 +1.053 9:33:03.042
6 1:35.181 +1.105 9:30:02.695 9 1:42.890 +4.356 9:34:45.932
7 1:40.677 +6.601 9:31:43.372
8 1:41.964 +7.888 9:33:25.336 (25) DE SARLO ANTONIO JUNIOR
9 1:35.503 +1.427 9:35:00.839 1 9:21:55.355
2 1:51.638 +11.690 9:23:46.993
(311) PICARIELLO ANDREA 3 2:15.807 +35.859 9:26:02.800
1 9:22:47.010 4 2:20.798 +40.850 9:28:23.598
2 1:44.848 +10.007 9:24:31.858 5 1:42.085 +2.137 9:30:05.683
3 1:35.336 +0.495 9:26:07.194 6 1:41.703 +1.755 9:31:47.386
4 1:35.264 +0.423 9:27:42.458 7 2:14.620 +34.672 9:34:02.006
5 1:34.841 9:29:17.299 8 1:39.948 9:35:41.954
6 2:44.686  +1:09.845 9:32:01.985
7 1:35.305 +0.464 9:33:37.290
8 1:35.166 +0.325 9:35:12.456
(41) FINAMORE FLORINDO
1 9:22:02.922
2 1:51.544 +16.695 9:23:54.466
3 1:38.290 +3.441 9:25:32.756
4 1:37.335 +2.486 9:27:10.091
5 1:37.355 +2.506 9:28:47.446
6 2:08.140 +33.291 9:30:565.586
7 1:34.849 9:32:30.435
8 1:36.988 +2.139 9:34:07.423
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